巴南教委发〔2025〕95号

重庆市巴南区教育委员会

关于重庆市巴南区赤诚艺术培训有限公司

终止办学的批复
重庆市巴南区赤诚艺术培训有限公司：
你公司上报的《关于终止办学的申请》及相关材料已收悉，根据《中华人民共和国民办教育促进法》有关规定，经审查，现批复如下：
同意你公司于本批复下发之日起终止办学，办学许可证（教民250011372112219号）注销。请接此批复后，及时到区市场监督管理局办理相关注销手续。

此复。

重庆市巴南区教育委员会

                           2025年8月26日

（此件公开发布）
重庆市巴南区教育委员会办公室             2025年8月27日印发

—2—